
 

Plavecký klub Nový Jičín 

 ve spolupráci s městem Nový Jičín pořádá 
 

 

 

 

 

 

 

ROZPIS ZÁVODU 

Technické uspořádání: Plavecký klub Nový Jičín, z.s. 

Datum konání: 12. – 13. 10. 2019 

Místo konání: Krytý bazén, Novosady 10, Nový Jičín 

 Bazén 25m, elektronická časomíra OMEGA 

Přihlášky: podávají plavecké kluby online na www.czcehswimming.cz nejpozději do 

středy 2.10.2019, zahraniční kluby emailem na prihlasky.pknj@centrum.cz 

Odhlášky: do čtvrtku 10.10.2019 do 10 hodin na adresu: prihlasky.pknj@centrum.cz 

Prezentace: v pátek 11.10.2019 od 18 do 20 hodin a v sobotu 12.10.2019 v době od 
8:00 hodin v kanceláři klubu PKNJ 

Hospodářské podmínky: plavecké kluby startují na vlastní náklady, startovné za starty evidované 
ve statistice ČSPS od 1.9.2018 je 60,-Kč. Ostatní přihlašované starty 
včetně ručně upravovaných časů pro přihlášku, budou zpoplatněny 
částkou 80,-Kč. Celkovou částku uhradí vedoucí klubů při prezentaci.  

 Účastníci MS 2019 v Gwangju startovné nehradí, ubytování a stravování 

mají hrazeno pořadatelem. 

Ubytování a stravování: zajišťují si zúčastněné kluby individuálně 

Informace: poskytnou funkcionáři klubu: 

 Aleš Vrobel: 737 222 246 – organizace soutěže 

 Martin Kusý: 606 635 810 – přihlášky, odhlášky, startovní listina  

  



TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Předpis soutěže:  závodí se podle Pravidel plavání FINA, ČSPS, soutěžního řádu ČSPS, STD 

plavání a ustanovení tohoto rozpisu 

Věkové kategorie: v jednotlivých disciplínách startují závodníci bez omezení věku. 

Disciplíny na 100, 200 a 400m budou vyhodnoceny podle věkových 

kategorií: 

 Ročník nar. 2000 a starší dospělí 

 Ročník nar. 2001 – 2004 dorost 

 Ročník nar. 2005 a mladší žactvo 

Harmonogram: sobota 12.10.2019 rozplavání 8:00 – 8:50 soutěž 9:00 – 13:00 

  rozplavání 14:30 – 15:20 soutěž 15:30 – 19:00 

 neděle 13.10.2019 rozplavání 8:00 – 8:50 soutěž 9:00 – 12:30 

Rozpis disciplín: 

 

HODNOCENÍ A CENY 

Systémy turnaje „Cena Moravské brány“ ve sprintech na 50m 

Do finále postupuje 6 nejrychlejších závodníků a závodnic podle zaplavaných časů v rozplavbách. 

První 3 ženy a muži v každém finále budou odměněni finančními částkami: 

1 .místo – 2.000,- Kč 

2. místo – 1.000,- Kč 

3. místo -  500,- Kč 

 

Všechny závody „Ceny Moravské brány“ se plavou podle olympijského rozlosování. 

  

Sobota, 12.10.2019, dopoledne  Sobota, 12.10.2019, odpoledne  Neděle, 13.10.2019, dopoledne 

1. 50 Z ženy  13. 50 M ženy  23. 50 VZ ženy 

2. 50 Z muži   14. 50 M muži   24. 50 VZ muži  

3. 200 M ženy  15. 200 Z ženy  25. 50 P ženy 

4. 200 M muži   16. 200 Z muži   26. 50 P muži  

5. 100 VZ ženy  17. 400 PZ ženy  27. 200 PZ ženy 

6. 100 VZ muži   18. 400 PZ muži   28. 200 PZ muži  

7. 200 P ženy  19. 100 P ženy  29. 100 M ženy 

8. 200 P muži   20. 100 P muži   30. 100 M muži  

9. 100 PZ ženy  21. 200 VZ ženy  31. 100 Z ženy 

10. 100 PZ muži   22. 200 VZ muži   32. 100 Z muži  

11. 400 VZ ženy  213. 50 M finále ženy  223. 50 VZ finále ženy 

12. 400 VZ muži   214. 50 M finále muži   224. 50 VZ finále muži  

101. 50 Z finále ženy         225. 50 P finále ženy 

102. 50 Z finále muži   
   

 226. 50 P finále muži  



Systém soutěže ostatních disciplín  
 
Disciplíny na 100, 200 a 400m se plavou přímo na čas. Zařazení závodníků do rozplaveb je bez 
ohledu na věkovou kategorii. Vyhodnocení je podle věkových kategorií viz výše. Nejlepší 3 v každé 
věkové kategorii obdrží diplom, nejlepší 3 bez ohledu na věkovou kategorii obdrží diplom a 
medaili.  
 
Finančními částkami za nejlepší bodové výkony v disciplínách 100, 200 a 400m dle tabulek FINA 
2018 budou oceněni 3 ženy a 3 muži takto (při zisku min. 700 FINA bodů, v případě zisku nižšího 
počtu bodů bude odměna vyplacena v 50%):  
 
1. místo – 5.000,- Kč  
2. místo – 3.000,- Kč  
3. místo – 2.000,- Kč  
 

Odhlášky z finále a odměny  
 
Závodníci, kteří se kvalifikuji do finále 50timetrových disciplín mohou svůj start odhlásit, 

nejpozději však do 15 minut po ohlášení. Každá odhláška bude zpoplatněna částkou 200,-Kč ve 

prospěch pořadatele. Finanční odměny musí každý vyhodnocený plavec převzít proti svému 

podpisu. V případě svoji nepřítomnosti, odměna propadá ve prospěch pořadatele. 

 

 


